UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA PROEG-UFMT Nº 158, DE 19 DE AGOSTO DE 2022

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o que consta na Portaria GR nº. 714 de 11/06/2014, Portaria GR nº
1359, 22 de outubro de 2014, PORTARIA REITORIA - UFMT  Nº 14-N de 04/01/2022, Resolução
CONSUNI nº 48/2021 de 24/11/2021 e Decisão CONSUNI n.º 03/14;

CONSIDERANDO o que consta na PORTARIA Nº 645/SGP do Processo n°
23108.099647/2020-30;

CONSIDERANDO o que consta no Processo n° 23108.210404/2017-63;

RESOLVE:

Artigo 1° -  Designar os docentes, técnicos e discentes, a seguir relacionados, com o
respectivo mandato, para comporem o COLEGIADO DO CURSO DE  ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO, Instituto de Engenharia, campus Universitário Várzea Grande, sob a presidência do
primeiro:

MEMBROS TITULARES
Docentes:
Fabrício Barbosa de Carvalho - SIAPE 22***67 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Frederico Santos de Oliveira - SIAPE 22**88 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Gracyeli Santos Souza Guarienti - SIAPE 12***36 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Gustavo Post Sabin - SIAPE 19***52 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Jésus Franco Bueno - SIAPE 11***23 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Técnico Administrativo:
Josiel Loureiro de Moraes - SIAPE 30***31 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Discente:
Tamiris Ribeiro - RGA 2020****1053 - 25/08/2022 a  31/12/2022

MEMBROS SUPLENTES
Docentes:
Ronaldo Luiz Alonso - SIAPE 16***35 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Joyce Aline de Oliveira Marins - SIAPE 22***66 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Raoni Florentino da Silva Teixeira - SIAPE 21***99 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Técnico Administrativo:
Thiago Henrique da Silva Barros - SIAPE 21***51 - 01/04/2022 A 31/03/2024

Discente:
Caio Viegas de Souza Gomide - RGA: 2019****1004 - 25/08/2022 A 31/12/2022.

Artigo 2° - Cessar os efeitos da PORTARIA Nº 081/PROEG/2022, DE 18/04/2022.

Portaria 5031387         SEI 23108.210404/2017-63 / pg. 1

REGISTRADA, PUBLICADA.

CUMPRA-SE.

Dr. ADELMO CARVALHO DA SILVA
Pró-Reitor de Ensino de Graduação - PROEG/UFMT

Portaria Reitoria-UFMT Nº 040/2021

Documento assinado eletronicamente por ADELMO CARVALHO DA SILVA , Pró-Reitor(a) da
Pró-reitoria de Ensino de Graduação PROEG - UFMT, em 21/08/2022, às 16:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5031387 e o código CRC D2A772FF.

Referência: Processo nº 23108.210404/2017-63 SEI nº 5031387

Portaria 5031387         SEI 23108.210404/2017-63 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 5031387